¹⁸³² *Positiones de Contractu Locationis et Conductionis*, typis Leonhardi Ostenii, Basileae, 1592, XXIX.

¹⁸³³ *Dicaelogaie Libri Tres, Totum & Universum Jus, Quo Utimur, Methodicè Complectentes*, Apud Christophorum Corvinum, Herbonae Nassoviorum, 1617, Lib. III, cap. XI, nº 31, p. 629.

¹⁸³⁴ *Commentarius ad IV Libros Institutionum Imperialium, Tomus Tertius*, editio quarta, Apud Marcum-Michaelem Bousquet & Soc., Lausannae, 1748, ad I. 3, (24) 25 pr., nº 79, p. 356.

¹⁸³⁵ BRUNS, *Das Recht des Besitzes*, cit., p. 374.

¹⁸³⁶ Neste preciso sentido, GENIUS, *Der Bestandsschutz*, cit., p. 119.

¹⁸³⁷ Vide GENIUS, ob. cit., p. 116.

¹⁸³⁸ Cf. as indicações de GENIUS, *Der Bestandsschutz*, cit., p. 117.

¹⁸³⁹ “*Multo minus habet hanc actionem is, qui neq; animo, neq; corpore possedit, vel quasi possedit*”; “*Competit ei, qui per procuratorem aut colonus possidet, si fuerint hi deiecti*”: *Actionum Forensium Progymnasmata, Secundus Tomus Operum*, Basileae, 1559, *Classis secundae, de iuris possessionis persequendo, Actio Decima (De Actione Interdicti, Unde Vi)*, V, nºs III e IIII, p. 156.

¹⁸⁴⁰ “... non potest alieno interdicto possessorio (...) tueri: nam conductores non possident res conductas” (*Pars Quarta*, Cap. XLVI, nº 4, p. 590); “*Nam si quis alieno nomine rem aliquam in possessionem habeat, ei non datur [interdictum], etiam si deiectus sit ab ea, sed illi, cuius nomine eam tenuit*” (*Pars Quarta*, Cap. XIII, nº 15, p. 506): *Methodica Iuris Utriusque Traditio*, Apud Ant. Gryphium, Lugduni, 1592.

¹⁸⁴¹ *Apotelesma*, cit., ad I.4,15,5, nº 12, p. 725.

*quia alius possidere potest, alius detinere alieno nomine atque iure, ut colonus...*¹⁸⁴²; “*Ex hoc interdicto actio competit cuicumque qui deiectus est (...) Sed & ei qui suo nomine (nam secus si alieno [...]) detinet*”¹⁸⁴³), JOHANNES THOMAS FREIGIUS (“*hoc interdictum (...) Non datur autem ei qui alieno nomine possidet (ut sunt procurator, colonus inquilinus)*”)¹⁸⁴⁴, FRIDERO MINDANO (“*per Colonos aut Inquilinos, aut Servos nostros possidemus (...) alius per quem possidebam dejectus fuerit, mihi competere Interdictum, nemini dubium est*”¹⁸⁴⁵; “*Fructuarius & similibus Interdicta reddantur, tanquam veris possessoribus, licet Colonis (...) sibi non possidentibus, denegentur*”¹⁸⁴⁶), JUSTUS MEIER (“... qui non possidet, regulariter non competit (...) velut colono”¹⁸⁴⁷) ou REINER BACHOVIO (AB ECHT): “*Colonus dicuntur possidere naturaliter, quibus hoc Interdictum non datur*”¹⁸⁴⁸.

JOHANN SCHNEIDEWIN não deixava, nesta linha, de afirmar que a protecção interdital era outorgada ao locador¹⁸⁴⁹. Porém, lançando mão de um argumento *a fortiori*, concluía que, se até aquele que esbulhou (“*praedoni seu spoliatori*”) era protegido pelo *interdictum unde vi*, por maioria de razão o seria o locatário: “*Praedoni seu spoliatori hoc interdictum unde vi etiam competit, ut hic, & sic malae fidei possessori (...) multo magis impropriis possessoribus, ut (...) Colono, conductori*”¹⁸⁵⁰.